Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-060

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

DIREÇÃO

Local de emissão do Doc.

PORTARIA N. 023/2024-D

Nomeia Comissão Própria de Avaliação –

CPA – da Unespar – Campus de Campo

Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições legais,

considerando a Lei Federal n. 10.861/2004, o Estatuto e o Regimento Geral da Unespar e a

Resolução 026/2022–Reitoria/Unespar,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Própria – CPA do Campus de Campo Mourão da

Unespar, composta pelos seguintes membros:

Membros docentes:

Centro de Ciências Sociais Aplicadas:

Profa. Márcia de Fátima Morais - Titular

Prof. Sérgio Luiz Maybuk – Suplente

Centro de Ciências Humanas e da Educação:

Prof. Divania Luiza Rodrigues Kono – Titular

Prof. Juliano Fabiano da Mota – Suplente

Agentes Universitários:

Liane Cordeiro da Silva – Titular

Adriana Wandermurem Correa – Suplente

Acadêmicos:

Mateus dos Santos Batista – Titular

Daiane Fernanda dos Santos Benetti – Suplente

Sociedade Civil:

Valéria Letícia Alves – Projeto Juntos Educar e Plataforma ATLA Ensino - Titular

Zilma Assad Suleiman Othman – Presidente da AME – Associação Mourãoense de

Escritores - Suplente

Portarias 027/2024. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 29/05/2024 09:09 Local: UNESPAR/CM/DIR. Inserido ao
documento 842.006 por: Itatyana Senger Specalski em: 29/05/2024 09:08. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-060

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

DIREÇÃO

Local de emissão do Doc.

Art. 2º. Ficam nomeados os seguintes membros da CPA Local com as seguintes funções:

Prof. Márcia de Fátima Morais – Presidente da CPA Local

Prof. Sérgio Luiz Maybuk – Vice-Presidente da CPA Local

Prof. Divania Luiza Rodrigues Kono – Secretária da CPA Local.

Art. 3º. Fica revogada a Portaria n. 020/2019-D, de 05 de novembro de 2019.

            Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Campo Mourão, 27 de maio de 2024.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão
Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 027/2024. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 29/05/2024 09:09 Local: UNESPAR/CM/DIR. Inserido ao
documento 842.006 por: Itatyana Senger Specalski em: 29/05/2024 09:08. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

Portarias 027/2024.
Documento: Portaria0232024NomeiaCPAlocal.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 29/05/2024 09:09 Local: UNESPAR/CM/DIR.

Inserido ao documento 842.006 por: Itatyana Senger Specalski em: 29/05/2024 09:08.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
4c9e01eacff270279c6c7f62bb465c90.